



Sisäministeriö

Viite: Sisäministeriön lausuntopyyntö 29.11.2017 SM17193958 00.01.05.00 SMDno-2015-1328

Luonnos HE:ksi laiksi ulkomaalaislain muuttamisesta (maasta karkottamista koskevien päätösten täytäntöönpanokelpoisuutta koskevat säännökset)

Sisäministeriö on pyytänyt mm. valtiovarainministeriön lausuntoa luonnoksesta esitykseksi ulkomaalaislain muuttamisesta. Maasta karkottamista koskevien päätösten täytäntöönpanokelpoisuutta koskevia säännöksiä muutettaisiin siten, että tietyt yleiseen järjestykseen ja turvallisuuteen liittyvät karkottamista koskevat päätökset voitaisiin panna täytäntöön nykyistä nopeammin. Esityksestä on järjestetty lausuntokierros aiemmin kesällä 2017.

Esityksessä ehdotetaan edelleen, että yleiseen järjestykseen ja turvallisuuteen liittyvät karkottamispäätökset voitaisiin panna täytäntöön 30 päivän kuluttua siitä kun ne on annettu tiedoksi, jollei hallinto-oikeus toisin määrää. Esityksessä ehdotetaan edelleen säädettäväksi myös 30 päivän määräajoista täytäntöönpanon keskeyttämistä tai kieltämistä koskevan hakemuksen tekemiselle. Uudessa luonnoksessa on luovuttu ehdottamasta hallinto-oikeudelle 30 päivän määräaika ratkaista täytäntöönpanon kieltämistä koskeva hakemus. Valitukset olisi käsiteltävä kuitenkin kiireellisenä sekä hallinto-oikeudessa että korkeimmassa hallinto-oikeudessa.

Valtiovarainministeriö toteaa lausuntonaan seuraavan.

Valtiovarainministeriö antoi aiemman lausuntonsa asiasta 23.8.2017 VM/1502/00.00.05/2017, jossa valtiovarainministeriö kiinnitti huomioita taloudellisten vaikutusten puutteeseen esityksessä.

Esitys on jonkin verran muuttunut aiemmasta ja oletettavaa on, että ehdotetussa muodossa se ei juuri aiheuttaisi lisämenoja valtiolle. Oikeusministeriön alustavan arvion mukaan ehdotus aiheuttaisi hallinto-oikeuksien palkkamenojen lisääntymistä 50 000 euroa vuodessa. Valtiovarainministeriö katsoo, että tämän ja muiden esityksen ehdotusten osalta esityksessä tulisi todeta, että lisämenot voidaan hoitaa nykyisten määrärahojen puitteissa.

Valtiovarainministeriöllä ei ole esityksen johdosta muuta lausuttavaa.

Osastopäällikkö, budjettipäällikkö



Hannu Mäkinen

Budjettineuvos



Kirsti Vallinheimo

Tiedoksi

Bo (Vallinheimo, Inha)